REPÚBLICA FEDERATTVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JAhIEIRO
Câmora *í.uwicip*[ de ltatiaia
Çaíinete do 'í/eren§or João *tarcio

Oficio n"06/2023

A Vossa Excelência
Secretário de Ohrras

Atenciosamente,

Documeuto emiad* enr &.ãs r,ias dç igr:al teor

RETIE&§H}:

Itatiaia, 7? de janeiro de 2023

rI /Á

ru,_§s?&x,
la :_ u-f

üÁ'§-A: ! i

i

Àssunto: Solicito a revieão nos postes dê 1uz próxi.mo à praça
Finlândia, em Peaedo.

Excelentíssimo Senhor Secretár'i o de Oi--\ras ALTê}IIR CAIVIPOS

BARRETO FILHO, rrenho através deste ofício solicitar a Revisão

nos posLes de luz pró:<imo à praça Finlândia, em Penedo.

Este veread"or foj- pr.;curadc pcr munícipes onde
ôtrâ a-. icta :l^,.-^ ^^--^-,1uÇ Ç,.!iü,-ç orÇLlris postes de luz prÓximo à praÇâ

onrle encontra-se alqurnas l.ârrparlas queirnaclas.

::elataram

Finlândia,

Considerantjo eue, e i-1-uminação no locaI é essenciat pois
muítos municipes passam no local no periodo da noite, so1icito
que sela feita a revisão por tocio o poste e se necessário
fazer as trocas de lâmpadas.

Mediant-e â

competente que me

tudo e xposto, soli cito a secret-ar:ra
errvie uma resposta ern ::e1aÇão.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JAI{EIRO
Câmara %unicipaf de ltatiaia
Ça*inete do 'í/erea[or toiía *í.arcio

roÃo O ALBINO SIL\A

Câmara Municipa]. de ltatiaia.
Av, dos Expedicionârios, 205- Centro-rtaLiaia/EJ-CEP: 27580-000

TEL.; 124) 3352-2245 - Ramal: 206
vereadori oaomarciocmi Ghotmai I " com

Í)ocume*to enviad* ern duas vies d* igunl teor

RECEi]IDO: fi..1'I;1: I